37
	 Référence	 Référence 	 Description	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  par lot
Kit de filtration pour membrane de 47 mm, GLASSCO
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Se compose d’une base avec fritté en verre,
bouchon en silicone #8 (Øsup 41 mm et Øinf 33 mm), entonnoir et pince en aluminium. À compléter avec la
fiole à vide FFE3-1K0-002 ou rampe de filtration.
	 FUC3-047-001 	 2 498 286	 kit de filtration pour membrane 47 mm 	 1
	 FU23-047-001 	 2 498 274	 base avec fritté verre, 47 mm 	 1
	 FU43-250-001 	 2 498 284	 entonnoir 300 ml pour ensemble de filtration 	 1
	 FU23-008-001 	 2 498 272	 bouchon silicone #8 	 1
	 FU3M-000-001 	 2 498 279	 pince en aluminium pour ensemble de filtration 	 1
	 Pièces de rechange
	 Référence	 Référence 	 Description	 Unités
		  du lot		  GAUSS		  par lot
Kit de filtration en acier inoxydable pour membrane de 47 mm, CLINK
Se compose d’une base, entonnoir (300 ml) et support de filtre en inox, bouchon en silicone #8 (Øsup 41
mm et Øinf 33 mm) et pince en aluminium. Se connecte directement à la rampe de filtration.
	 FUSS-047-001 	 2 498 308	 kit de filtration en inox pour membrane 47 mm 	 1
	 FUSS-A01-001 	 2 498 309	 base avec filtre en inox, 47 mm 	 1
	 FUSS-A04-001 	 2 498 312	 entonnoir 300 ml pour ensemble de filtration en inox. 	 1
	 FUSS-A02-001 	 2 498 310	 bouchon silicone #8 	 1
	 FUSS-A03-001 	 2 498 311	 pince en aluminium pour ensemble de filtration 	 1
	 Pièces de rechange
Fabriquée en cellulose de coton pure neutre, sans graisse et sans aucun type de résine agglomérante
pouvant provoquer une contamination de l’échantillon.
	 Référence	 Référence 		 Øint.	 Øint.		  h	 Unités
		  du lot		  GAUSS	 (mm)	 (mm)	 (mm)	 par lot
	 EXTH-18A-025 	 2 498 082	 18 	 21 	 60 	 25
	 EXTH-19B-025 	 2 498 083	 19 	 22 	 80 	 25
	 EXTH-22A-025 	 2 498 084	 22 	 25 	 60 	 25
	 EXTH-22B-025	 2 498 085	 22 	 25 	 80 	 25
	 EXTH-25B-025 	 2 498 086	 25 	 29 	 80 	 25
	 EXTH-26A-025 	 2 498 087	 26 	 30 	 60 	 25
	 EXTH-27B-025 	 2 498 088	 27 	 31 	 80 	 25
	 EXTH-28B-025 	 2 498 089	 28 	 32 	 80 	 25
	 EXTH-28C-025 	 2 498 090	 28 	 32 	 100 	 25
	 EXTH-30B-025 	 2 498 091	 30 	 34 	 80 	 25
	 EXTH-30C-025 	 2 498 092	 30 	 34 	 100 	 25
	 EXTH-33B-025 	 2 498 093	 33 	 37 	 80 	 25
	 EXTH-33C-025 	 2 498 094	 33 	 37 	 100 	 25
	 EXTH-33G-025 	 2 498 096	 33 	 37 	 118 	 25
	 EXTH-33D-025 	 2 498 095	 33 	 37 	 130 	 25
	 EXTH-37D-025 	 2 498 097	 37 	 42 	 130 	 25
	 EXTH-41H-025 	 2 498 099	 41 	 46 	 123 	 25
	 EXTH-41E-025 	 2 498 098	 41 	 46 	 150 	 25
Cartouche d’extraction de cellulose, PRAT DUMAS